Allí mismo dijimos el manuscrito de donde le hemos tomado, que es de un libro de pergamino de la universidad de Alcalá, en donde están las crónicas de Eusebio y los continuadores, segun queda prevenido en el tomo IV, pág. 419.

Este documento tiene errados bastantes números y algunas voces; pero no he querido alterar por darle fielmente como se halla.

Abreviatio omnium temporum, simulque nunc scrupulose collecta.

1 Ab Adam usque ad diluvium anni II CCXLII.

A diluvio usque ad Abraham anni DCCCCXLII. Ab Abraham usque ad Moysem, et exitum Israel de Egipto anni DV.

A Moyse usque ad Salomonem, et templi ædificationem, anni CCCCLXXX.

Ab ædificatione Templi usque ad captivitatem Samariæ anni CCL.

A captivitate Samariæ per Senacherib usque ad captivitatem Hierusalem, et Templum incensum, per Nabuzardan, anni CLXV.

A captivitate usque ad restaurationem anni LXX.

A restauratione Templi usque ad Hircanum regnaverunt Pontifices per annos CCCCLXXXIII. Post quos alienigena regit a regno Herodis usque ad XLII annum Augusti, in quo natus est Christus Dominus, annis XXXIII.

2 Ab Adam ergo usque ad Nativitatem Christi anni V CLXIX (V CXCIX).

A diluvio usque ad Nativitatem Christi anni II DCCCCLVII.

Ab Abraham usque ad Nativitatem Christi anni II XV.

Ab egressu Moysi de Egipto anni I CCCCIX.

A Salomone, et ædificatione Templi anni I XXX.

A Nativitate Christi usque nunc, id est, usque ad Eram DC. anni DLXII.

3 Fiunt simul ab Adam usque in Eram præsentem anni V DCCLII.

A diluvio usque ad idem anni III DXXX.

Ab Abraham usque ad idem anni II DLXXXVIII.

A Moyse usque ad idem anni II LXXIV.

A Sansomet captivitate Troiæ anni $\bar{\text{T}}$ DCCXLIV.
 A Salomone et prima ædificatione templi $\bar{\text{T}}$ DLXIV.
 A prophetia Isaia, et Olympiade prima an $\bar{\text{T}}$ CCCXXXVIII.
 A restauratione Templi sub Dario anni $\bar{\text{T}}$ LXIII.

Abbreuiatio Ebdomadatum Daniel.

4 LXX Septimanæ quas primum posuit, quæ faciunt annos CCCCLX a primo anno Darii in annum f Herodis implentur.
 Item in consequentibus ponit Ebdomas VII et LXII, quæ simul LXIX faciunt annos CCCCLXXXIII qui ergo a secundo Darii quo Templum rædificatum est, in annum XVIII. Tiberii computantur, cuius temporibus passus est Dominus noster.
 Item tertio Daniel ponit Ebdomas LXXXII quæ faciunt annos DIV. qui de anno XXXII. Artaxerxis computantur, quo tempore per Nehemiam rædificati sunt muri et plateæ Hierusalem: et ex ipso anno in annum IV vespasiani sub quo Hierusalem iterum subuersa est, complentur anni DIV.
 5 A prima ædificatione Templi usque ad novissimam ruinam per Titum anni $\bar{\text{T}}$ C. II.
 A novissima ruina Templi usque ad dispositionem Judæorum per Hadrianum anni plus minus L.
 Anno usque ad Urbem conditam anni $\bar{\text{T}}$ CCC. aliter $\bar{\text{T}}$ CCLIV.
 Ab incendio Sodomæ usque ad idem, anni $\bar{\text{T}}$ CLX.
 A fame Egypti sub Joseph, et a Moysæ Pharaonis anni DCCV.
 A Lino et Scolapio, quorum conjugio prius Amæzonum anni CCCLXXX.
 Ab excidio Troiæ anni CCCXXX.
 A Sardanapalo et Arbæ, qui regnum Assiriorum in Medos transtulit an. LXIV.
 Ab Urbe condita usque ad imperium Gaii Iulii Cæsaris anni DCX.
 Ab Urbe condita usque ad Nativitatem Domini anni DCCL.
 A Nativitatem Domini usque ad Constantinum anni CCCXII (sobra un centenari).